AVLS Objednavka €. 1:51/2019/013

VOJENSKE LESY A STATKY CR, s.p.

Objednatel: Dodavatel:
Fakturacni adresa: ZLT auto a.s.
Vojenské lesy a statky CR, s.p. Karaskova 2311
Pod Juliskou 1621/5 79401 Krnov
160 00 Praha 6 - Dejvice
ICO: 00000205, DIC: CZ00000205 ICO: 26820978
Cislo Gstu: DIC:

Adresa pro doruceni faktury: Email:

Divize Horovice Mobil:
Telefon:

Slavikova 106

262 23 Jince

Jméno:

Telefon:

Email:

Pfedmét plnéni

Popis pfedmétu pIinéni

Nakup hlavniho ramene na HR LIV 230 Z. Vyména za jiz opotfebovany a nékolikrat opravovany dil. Nutné pro dalSi bezporuchovy
provoz odvozni soupravy. Cena dle zaslané cenové nabidky.

Celkova cena bez DPH (pro neplatce DPH celkova ¢astka): 150 000,-

Kvalitativni, dodaci a fakturacni podminky:

Termin: 31.10.2019 0:00:00
Prijemce, misto urcent: [l Sps Mirosov

Telefon vobi: I e mait I

DalSi podminky:

Splatnost: Splatnost faktury musi byt minimalné 21 kalendarnich dnli ode dne doruceni fadné vystavené faktury objednateli.

10.09.2019 || GGG 12.09.2019

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razitko)




Preposildam podklady k ndkupu ramene LIV.(LIV 230Z v.€.7693)
Shrnuji informace kvali pfehlednosti:

Hlavni rameno 47584-216494....1KS.........cccevueu.... 110305,-KC....covveureenrnne. 110035,-K¢
Cep 81261, 1KS.uioe e 5880,-KC..vvvvvevererrcreceennnn 5880,-K¢
Pouzdro 92255.......ccccovvvevveenerennns AKS...uvveeiieeeeieieeennn 1420,-KCuuovovvvrreeeeeeennen. 5680,-K¢
Matice 36285......cccvvvveeeeererreenn LKS. oo, 315,-KCrrrrerrerirrirernee 315,-K¢
Dopravné ze slovinska................... 1ks......... 330EURX26,-KC...uvovvevevvereeerecrvennne, 8580,-K¢
XXXXXXXXXXXXKXKKKKKKKKKKKKXXXXXXXXXXXXKXKKKKKKKKKKKKKKKXXXXXXXXXXKKXKKKKXKKXKXK
130 490,-K¢

Uvedené ceny jsou bez DPH

S pozdravem.

Vojenské lesy a statky CR s.p.
Divize Horovice

Sprava sluzeb MiroSov
33843 Mirosov

www.vls.cz

From:
Sent: Thursday, September 5, 2019 8:23 AM

To: I

Subject: RE: poptavka

Zdravim.
Vypada to Ze rameno koupime.
Mohla by jste mi jesté nacenit par véci k ramenu a bych to dal do objednavky?

Cep 81261.................. 2x 1ks 5880,-

Matice 36285............. 2x 1ks 315,-

Pouzdro 92255............ 2x (pokud nebudou soucdsti ramene) je soucasti ramene
Cep 81261.......couu.... 1x 5880,-

Matice 36285................ 1x 315,-

Pouzdro 92255.............. 4x 1ks 1420,-

Dale bych potreboval jestli by jste neodhadla pfiblizné cenu dopravy.
Dékuiji za trpélivost, s pozdravem.

Vojenské lesy a statky CR s.p.
Divize Horovice

Sprava sluzeb MiroSov
33843 MirosSov

www.vls.cz

From
Sent: Monday, September 2, 2019 1:03 PM


http://www.vls.cz/
http://www.vls.cz/

To:
Subject: RE: poptavka

Dobry den, pane i}
Hlavni rameno LIV 230 Z 216494 1ks 110305,- nevim kolik budou Uctovat za dopravu a dodani do

Ctyr tydna.

Dékuji a preji pékny den

ZLT auto a.s.
Kardskova 2311/2
794 01 Krnov

IC: 26820978
DIC: CZ26820978

PROSIM O ZMENU EMAILOVE ADRESY

From:
Sent: Friday, August 30, 2019 12:44 PM
To:

Subject: poptavka

Zdravim.

Poptavam pro nas LIV230Z (v.¢.7693):

Hlavni rameno code 47584........cccoovvevevierennnns 1ks
Jeho stav se neustale zhorsuje.

Dékuji, s pozdravem.

Vojenské lesy a statky CR s.p.
Divize Horovice

Sprava sluzeb MiroSov
33843 Mirosov

www.vls.cz


http://www.vls.cz/
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